General
Specifications
ADMAG TI系列
AXW电磁流量计
[口径：500 ~ 1000 mm (20 ~ 40 in.)]
横河电机(中国)有限公司
地址：上海市长宁区遵义路100号虹桥南丰城B座1801室
电话：021-80315000

•	 无接地环
由用户提供的垫片A
用户管道用户管道
A A
•	 带接地环(可选代码GR1)
可选接地环
由用户提供的垫片A和B
用户管道用户管道
A BB A
建议A和B使用相同的垫片。垫片A和B均由用户提供。
流量计衬里为聚氨酯或天然软橡胶时，不需要垫片B。
8
保留所有权利。Copyright © 2018，横河电机株式会社GS 01E25D11-01ZH 2024年9月
n	型号和后缀代码
型号 后缀代码 说明 适用条件
AXW500 电磁流量计 (口径500 mm (20 in.))
AXW600 电磁流量计 (口径600 mm (24 in.))
AXW700 电磁流量计 (口径700 mm (28 in.))
AXW800 电磁流量计 (口径800 mm (32 in.))
AXW900 电磁流量计 (口径900 mm (36 in.))
AXW10L 电磁流量计 (口径1000 mm (40 in.))
用途 G 通用型
W 浸水型
C 防爆型